
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2014-07-04 

EZ/350/39/2014/828 

 

 

 

Wybór ofert w pakietach 1, 3, 5, 6, 8-18, 20, 22, 23   

w  przetargu nieograniczonym  nr  350/39/2014 na zakup i dostawa leków  
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i dostawę 

leków  pozostałych pakietach 1, 3, 5, 6, 8-18, 20, 22, 23  został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. 

zm). W pozostałych pakietach wybór  zostanie dokonany w oddzielnym  terminie. 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających 

odrzuceniu, spełniająca warunki siwz:  

 

Pakiet  1 

Oferta nr 16 

Roche Polska Sp. z o. o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa  

za cenę  937 500,00zł. netto i 1 012 500,00zl. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

 

Pakiet  3 

Oferta nr 10 

Neuca S.A. 
Ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń  

za cenę  480 220,00zł. netto i 518 637,60zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 3 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

4 

OPTIFARMA Sp. z o.o. S.K. 
Ul. Zielona 4 

05-830 Wolica 

Pak. 3 
480 744,00zł. netto 
519 203,52zł. brutto 

 

99,89 pkt. 

5 

ISMED Sp.j 
ul. Szczygła 7 
05-402 Otwock 

Pak. 3 
483 187,80zł. netto 
521 842,82zł. brutto 
 

99,39 pkt. 

9 

INTRA Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa 

Pak. 3 
480 747,20zł. netto 
519 206,97zł. brutto 
 

99,89 pkt. 

10 

Neuca S.A. 
Ul. Szosa Bydgoska 58 
87-100 Toruń 

Pak. 3 
480 220,00zł. netto 
518 637,60zł. brutto 
 

100 pkt. 

15 

Konsorcjum 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 3 
480 748,80zł. netto 
519 208,70zł. brutto 
 

99,89 pkt. 

16 

Roche Polska Sp. z o. o. 
Ul. Domaniewska 39B 
02-672 Warszawa 

Pak. 3 
490 509,40zł. netto 
529 750,15zł. brutto 
 

97,90 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 3 
481 724,40zł. netto 
520 262,35zł. brutto 
 

99,69 pkt. 

 

 

 

Pakiet  5 

Oferta nr 15 

Konsorcjum 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

za cenę  21 540,00zł. netto i 23 263,20zł. brutto 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 5 oferty złożyli wykonawcy 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

2 

Profarm PS Sp. z o.o. 

Ul. Słoneczna 96,  

05-500 Stara Iwiczna 

Pak. 5 

21 585,00zł. netto 

23 311,80zł. brutto 

 

99,79 pkt. 

5 

ISMED Sp.j 

ul. Szczygła 7 

05-402 Otwock 

Pak. 5 

22 125,00zł. netto 

23 895,00zł. netto 

 

97,36 pkt. 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 5 

22 110,00zł. netto 

23 878,80zł. brutto 

 

97,42 pkt. 

15 

Konsorcjum 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 5 

21 540,00zł. netto 

23 263,20zł. brutto 

 

100 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 5 

22 050,00zł. netto 

23 814,00zł. brutto 

 

97,68 pkt. 

 

 

 

Pakiet  6 

Oferta nr 5 

Roche Polska Sp. z o. o. 

Ul. Domaniewska 39B 

02-672 Warszawa  

za cenę  2 805 432,00zł. netto i 3 029 866,56zł. brutto.  

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

 

Pakiet  8 

Oferta nr 14 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska  

za cenę  346 080,00zł. netto i 373 766,40zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 8 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

1 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Pak. 8 

400 000zł. netto 

432 000,00zł. brutto 

87 pkt. 

 

IMED Poland Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 

Pak. 8 

364 000,00zł. netto 

393 120,00zł. brutto 

 

95 pkt. 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 8 

440 000,00zł.. netto 

475 200,00zł. brutto 

 

79 pkt. 

14 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. M Konopnickiej 11a 

12-230 Biała Piska 

Pak. 8 

346 080,00zł. netto 

373 766,40zł. brutto 

100 pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź  

Pak. 8 

346 980,00zł. netto 

374 738,40zł. brutto 

 

99,7 pkt. 

 

 

 

Pakiet  9 

Oferta nr 11 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa za cenę  14 100,00zł. netto i 15 228,00zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 9 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

9 

INTRA Sp. z o.o. 
ul. Odrowąża 11 
03-310 Warszawa 

Pak. 9 
14 370,00zł. netto 
15 519,60zł. brutto  

98 pkt. 

11 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

Pak. 9 
14 100,00zł. netto 
15 228,00zł. brutto 
 

100 pkt. 

12 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Ul. Hrubieszowska 2 
01-209 Warszawa 

Pak. 9 
14 340,00zł. netto 
15 487,20zł. brutto 
 

98 pkt. 

13 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pak. 9 
27 300,00zł. netto 
29 484,00zł. brutto 

52 pkt. 

 

 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Pakiet  10 

Oferta nr 15 

Konsorcjum  
Farmacol S.A. 
Ul Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
 
Farmacol DS. Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
za cenę  1 662,00zł. netto i 1 794,96zł. brutto 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 8 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 10 
1 704,00zł. netto 
1 840,32zł. brutto 
 

98 pkt. 

15 

Konsorcjum  
Farmacol S.A. 
Ul Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
 
Farmacol DS. Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa 2 
40-541 Katowice 
 

Pak. 10 
1 662,00zł. netto 
1 794,96zł. brutto 
 

100 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Pak. 10 
1 674,00zł. netto 
1 807,92zł. brutto 
 

99 pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź  

Pak. 10 
1 671,00zł. netto 
1 804,68zł. brutto 
 

99  pkt. 

 

 

Pakiet  11 

Oferta nr 19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 



6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź  

za cenę  165 600,00zł. netto i 178 848,00zł. brutto 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 11 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

2 

Profarm PS Sp. z o.o. 
Ul. Słoneczna 96,  
05-500 Stara Iwiczna  

Pak. 11 
167 625,00zł. netto 
181 035,00zł. brutto 
 

99 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

Pak. 11 
235 365,00zł. netto 
254 194,20zł. brutto 
 

70 pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź  

Pak. 11 
165 600,00zł. netto 
178 848,00zł. brutto 
 

100  pkt. 

 

 

 

 

Pakiet  12 

Oferta nr 6 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 405a 

02-801 Warszawa  

za cenę  669 660,00zł. netto i 723 232,80zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 12 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

3 

IMED Poland Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 314 

02-819 Warszawa 

Pak. 12 

673 000,00zł. netto 

726 840,00zł. brutto 

99,5 pkt. 

4 

OPTIFARMA Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Zielona 4 

05-830 Wolica 

Pak. 12 

670 190,00zł. netto 

723 905,20zł. brutto  

99,9 pkt. 

6 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Ul. Puławska 405a 

02-801 Warszawa 

Pak. 12 

669 660,00zł. netto 

723 232,80zł. brutto 

100 pkt. 



7 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 12 

704 605,80zł. netto 

760 974,27zł. brutto 

 

95 pkt. 

 

 

 

Pakiet  13 

Oferta nr 19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź  

za cenę  2 062,50zł. netto i 2 227,50zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 13 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 13 

3 207,00zł. netto 

3 463,56zł. brutto 

 

63 pkt. 

 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

Pak. 13 

2 245,00zł. netto 

2 424,60zł. brutto 

 

92 pkt. 

15 

Konsorcjum 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 13 

3 135,60zł. netto 

3 386,45zł. brutto 

 

66 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 13 

3 023,40zł. netto 

3 265,27zł. brutto 

 

68  pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 13 

2 062,50zł. netto 

2 227,50zł. brutto 

 

100 pkt. 

 



8 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

Pakiet  14 

Oferta nr 18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice  

za cenę  3 570,00zł. netto i 3 855,60zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 14 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

15 

Konsorcjum 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 14 
20 320,00zł. netto 
21 945,60zł. brutto 
 

18 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 14 
3 570,00zł. netto 
3 855,60zł. brutto 
 

100  pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 14 
4 260,00zł. netto 
4 600,80zł. brutto 
 

84 pkt. 

 

 

Pakiet  15 

Oferta nr 18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

 za cenę  10 816,00zł. netto i 11 681,28zł. brutto 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 15 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 



9 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 15 
11 073,50zl. netto 
11 959,38zł. brutto 
 

97,67 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 15 
10 816,00zł. netto 
11 681,28zł. brutto 
 

100  pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 15 
10 824,50zł. netto 
11 690,45zł. brutto 
 

 

99,92 pkt. 

 

 

 

Pakiet  16 

Oferta nr 18 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

 za cenę  2 610,00zł. netto i 2 818,80zł. brutto 

 
Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 16 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 16 

2 683,00zł. netto 

2 897,64zł. brutto 

 

97  pkt. 

10 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

Pak. 16 

2 610,00zł. netto 

2 818,80zł. brutto 

 

100  pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 16 

2 626,00zł. netto 

2 838,08zł. brutto 

 

99 

 

 

Pakiet  17 

Oferta nr 19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 



10 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

 za cenę  65 487,50zł. netto i 70 726,50zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 17 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 17 

69 079,20zł. netto 

74 605,54zł. brutto 

 

95 pkt. 

10 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

Pak. 17 

65 966,90zł. netto 

71 244,25zł. brutto 

 

99,30  pkt. 

15 

Konsorcjum  

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 17 

65 608,25zł. netto 

70 856,91zł. brutto 

 

99,8  pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 17 

66 398,20zł. netto 

71 710,06zł. brutto 

 

98,60 pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 17 

65 487,50zł. netto 

70 726,50zł. brutto 

 

 100 pkt. 

 

 

Pakiet  18 

Oferta nr 19 

Konsorcjum  

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 za cenę  858,50zł. netto i 927,18zł. brutto 
 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 



11 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

W pakiecie 18 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

15 

Konsorcjum  

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 18 
858,50zł. netto 
927,18zł. brutto 
 

100  pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 18 
870,00zł. netto 
939,60zł. brutto 
 

98,68pkt. 

19 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 18 

868,50zł. netto 

937,98zł. brutto 

 

98,84pkt. 

 

 

Pakiet  19 

Oferta nr 19 

Konsorcjum 
PGF Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska  3 
91-342 Łódź  

za cenę  2 786,00zł. netto i 3 008,88zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

 

Pakiet  20 

Oferta nr 18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice  

za cenę 164,30zł. netto i 177,44zl. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 20 oferty złożyli wykonawcy 



12 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pak. 20 
211,80zł. netto 
228,74zł. brutto 
 

78 pkt. 

 

11 

 

 

 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

Pak. 20 
334,76zł. netto 
361,54zł. brutto 
 

49 pkt. 

15 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Pak. 20 
206,20zł. netto 
222,70zł. brutto 
 

80 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 20 
164,30zł. netto 
177,44zl. brutto 
 

100 pkt. 

 

19 

 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 20 
213,00zł. netto 
230,04zł. brutto 
 

77 pkt. 

 

 

Pakiet  22 

Oferta nr 11 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 

Ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

za cenę 208,20zł. netto i 224,86zł. brutto  

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

W pakiecie 22 oferty złożyli wykonawcy 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  

Ilość uzyskanych 

punktów przy 

kryterium oceny 

ofert :  cena 100% 

7 

Asclepios S.A. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Pak. 22 
340,80zł. netto 
368,06zł. brutto 

61 pkt. 



13 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

10 

 

 

Neuca S.A. 

Ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

Pak. 22 
325,20zł. netto 
351,22zł. brutto  

64 pkt. 

11 

Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
Ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

Pak. 22 
208,20zł. netto 
224,86zł. brutto 

100 pkt. 

15 

Farmacol S.A. 

Ul Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

Farmacol DS. Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

Pak. 22 
332,10zł. netto 
358,67zł. brutto 
 

62 pkt. 

18 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

Pak. 22 
330,30zł. netto 
356,72zł. brutto  

63 pkt. 

 

19 

 

Konsorcjum 

PGF Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

Polska Grupa Farmaceutyczna 

S.A. 

Ul. Zbąszyńska  3 

91-342 Łódź 

Pak. 22 
305,40zł. netto 
329,83zł. brutto  

68 pkt. 

 

Pakiet  23 

Oferta nr 12 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa  

za cenę  92 000,00zł. netto i 99 360,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegająca odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,   
 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 i ust. 2 pkt.1a  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy:  

Pakiet 1,  6,  19 i  23   na dzień 08.07.2014r 

Pakiet  3, 5, 8- 18, 20,  22  na dzień 15.07.2014 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


14 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 1 i  ust. 2 

pkt. 1a ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/39/2014  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 

 


